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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 114,00 m2, pow. działki: 73,00 m2,

Guia de Isora

Cena 745 000 €

Las Terrazas de Abama to wyjątkowy kompleks położony na południu Teneryfy, który przeznaczony jest dla
klientów o ekskluzywnych wymaganiach i wyjątkowych oczekiwaniach, którzy podczas pobytu chcą cieszyć się
wygodami domu, nie rezygnując z kompletnych i luksusowych usług hotelu.

Jest to luksusowy apartament z ekskluzywnym życiem społecznym i kompletną obsługą w Abama Resort. Jest to
nowa uprzywilejowana lokalizacja na południowym wybrzeżu Teneryfy z najlepszymi widokami jakie wyspa ma do
zaoferowania. Ten luksusowy apartament wyposażony jest w nowoczesną kuchnię pierwszej klasy, duży salon-
jadalnię z widokiem na ocean zalany naturalnym światłem, z dużymi oknami, które prowadzą na wykwintny taras
oraz z dwoma eleganckimi sypialniami i łazienkami.
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Apartament jest zaprojektowany przez dekoratora wnętrz, w pełni umeblowany z dbałością o każdy szczegół i
gotowy do wprowadzenia się.

Apartament składa się na 2 sypialnie, 2 łazienki, duży taras o powierzchni 49 m2 oraz ogród o powierzchni 73 m2
z jacuzzi, z którego można podziwiać panoramiczne widoki na ocean i sąsiednie wyspy oraz pole golfowe. Do
dyspozycji jest pralnia i miejsce parkingowe w garażu podziemnym.

Na terenie posiadłości znajdują się trzy baseny. Abama Golf to nie tylko pole golfowe, ale cały obszar
prestiżowych willi i apartamentów. Na terenie znajduje się pięciogwiazdkowy hotel The Ritz-Carlton, Abama, który
posiada własną piękną plażę w romantycznej zatoczce z białym piaskiem. Jest tu także kort tenisowy, klub dla
dzieci, siłownia, spa i restauracje, w tym wyróżnione gwiazdkami Michelin restauracje Kabuki i Martin
Berasategui.

Zabezpieczony teren 24 godziny na dobę. Idealne miejsce dla całej rodziny. Dzielnica Abama to przede wszystkim
prestiż. To nie jest Marbella, Majorka czy południe Francji, to jest Teneryfa!
Rajska wyspa, gdzie słońce świeci i wiosna przez cały rok.

Rok budowy 2015.
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Symbol 216/RLB/OMS Województwo Teneryfa

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Cena w EURO 745 000, 00 € Kraj Hiszpania

Powierzchnia całkowita 114, 00 m² Miejscowość Guia de Isora

Powierzchnia działki 73, 00 m² Powierzchnia użytkowa 65, 00 m²

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba sypialni 2

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Parking strzeżony TAK

Garaż TAK Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Kominek TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Powierzchnia tarasu 49
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